

4. 投标分项报价表

项目名称: 甘肃省基础地理信息中心地图编制室办公用品消耗用品采购项目

项目编号: MZC-2025037

供应商名称: 兰州美克电子科技有限公司

价格单位: (人民币元)

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	绘图仪墨盒	惠普	HPZ6200	惠普	16	1550	24800	8 支/套 含安装服务
2	绘图仪打印头	惠普	HPZ6200	惠普	4	1650	6600	4 支/套 含安装服务
3	绘图仪维护墨盒	惠普	HPZ6200	惠普	1	900	900	1 支/套 含安装服务
4	绘图仪墨盒	爱普生	EPSON pro7908	爱普生	18	850	15300	9 支/套 含安装服务
5	绘图仪维护墨盒	爱普生	EPSON pro7908	爱普生	1	330	330	1 支/套 含安装服务
6	成像硒鼓	惠普	HP M880	惠普	4	2850	11400	4 支/套 含安装服务
7	碳粉盒	惠普	HP M880	惠普	4	2850	11400	4 支/套 含安装服务
8	刻录机墨盒	爱普生	EPSON PP50	爱普生	6	290	1740	6 支/套 含安装服务
1	绘图仪墨盒	爱普生	EPSON	爱普生	20	1260	25200	10 支/套 含安装服务

			p20080					含安装服务
2	硒鼓	惠普	HP 775DN	惠普	8	3200	25600	4 支/套 含安装服务
3	高光相纸	MPA	1520mm*30m	MPA	10	633	6330	1520mm*30m/260g 2 英寸卷芯
4	高光相纸	MPA	1118mm*30m	MPA	40	550	22000	1118mm*30m/260g 2 英寸卷芯
5	高光相纸	MPA	914mm*30m	MPA	30	450	13500	914mm*30m/260g 2 英寸卷芯
6	高光相纸	MPA	610mm*30m	MPA	60	300	18000	610mm*30m/260g 2 英寸卷芯
7	防水白画布	MPA	1520mm*30m	MPA	10	650	6500	1520mm*30m/110g 2 英寸卷芯
8	防水白画布	MPA	1118mm*30m	MPA	50	580	29000	1118mm*30m/110g 2 英寸卷芯
9	防水白画布	MPA	914mm*50m	MPA	40	450	18000	914mm*50m/110g 2 英寸卷芯
10	防水白画布	MPA	610mm*50m	MPA	80	380	30400	610mm*50m/110g 2 英寸卷芯
11	彩喷纸	MPA	1118mm*40m	MPA	30	280	8400	1118mm*40m/108g 2 英寸卷芯
12	彩喷纸	MPA	914mm*40m	MPA	20	260	5200	914mm*40m/108g 2 英寸卷芯
13	彩喷纸	MPA	610mm*40m	MPA	50	145	7250	610mm*40m/108g 2 英寸卷芯

14	地图图包	光源	27cm×20cm ×9cm	光源	300	550	165000	27cm×20cm×9cm 厘 米、插页 (含 16 个 格挡)
	税费	已包含在总价中						
	运输费 (含保险)	已包含在总价中						
	安装调试、培训费	已包含在总价中						
	其他	已包含在总价中						
投标总价 (人民币元)		大写: 肆拾伍万贰仟捌佰伍拾元整						(小写): 452850

注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

电子科技有限公司

供应商: 兰州美克电子科技有限公司 (公章)

日期: 2025 年 7 月 2 日